

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa sprzętu do Pracowni Endoskopii

Znak sprawy: ZP/36/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz 1,2,3,4,5 pętli elektrochirurgicznych o kształcie okrągłym i długości 240cm, pozostałe parametry zgodne z opisem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz 1 klipsów o długości 235cm, przy zachowaniu pozostałych wymagań z opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 3 poz 2 klipsów hemostatycznych o rozwarciu ramion 17mm i długości 235cm, pozostałe wymagania zgodne z opisem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 21 poz 1 i 2 balonów o długości 55 mm oraz średnicy balonu 8-9-10 mm w poz 2, w poz 3: 10-11-12 mm, w poz 4: 12-13.5-15 mm, w poz 5: 15-16.5-18 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Pakiet nr 4, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści ustnik z otworem centralnym o wymiarach 21 x 26,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego